2021世界体操・新体操選手権北九州大会 事務局

世界体操選手権：2021年 10月 18日（月）～24日（日） 北九州総合体育館

 世界新体操選手権：2021年 10月 27日（水）～31日（日） 西日本総合展示場

2021 年 2 月１0 日

2021 世界体操・新体操選手権北九州大会

大会開催期日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本大会開催に向け、御理解ご

協力賜り深く御礼申し上げます。

さて、2021年 10月開催予定の「2021世界体操・新体操選手権北九州大会」の日程ですが、下

記の通り変更となりましたことをご報告差し上げます。

今後とも本大会の開催に向け、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

変更前日程

 世界体操選手権   2021 年 10 月 17 日（日）～24 日（日）

 世界新体操選手権  2021 年 10 月 26 日（火）～31 日（日）

変更後日程

 世界体操選手権   2021 年 10 月 18 日（月）～24 日（日）

 世界新体操選手権  2021 年 10 月 27 日（水）～31 日（日）

理由

国際体操連盟及び大会事務局にて再度開催方法を検討した結果、

日程を減少して開催する事が可能となったため。

以上

この件に関する問い合わせ先

公益財団法人日本体操協会

2021 世界体操・新体操選手権北九州大会・担当

TEL : 03-5770-5711 / Email : info@2021agrg.com

担当：守永

mailto:info@2021agrg.com